
                                                                                

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NERŪKYMO ZONŲ PASKELBIMO 
 

2014 m. kovo 27 d.  Nr. T-80(E) 

Kelmė 

 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 

55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 28 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos 

tabako kontrolės įstatymo (Žin., 1996, Nr. 11-281; 2003, Nr. 117-5317) 3 straipsnio 1 ir 11 

punktais, 19 straipsnio 3 dalimi, atsižvelgdama į Bendruomenės sveikatos tarybos narkotikų 

kontrolės komisijos 2013-12-04 ir 2014-03-03 siūlymus, Kelmės rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a :  

1. Uždrausti rūkyti šiose Kelmės  rajono savivaldybės teritorijos viešose vietose ir 

paskelbti jas nerūkymo zonomis: 

1.1. Kelmės rajono savivaldybės teritorijoje įteisintų  maudyklų paplūdimiuose; 

1.2. Rašytojo Icchoko Mero aikštėje Kelmės mieste prie J. Graičiūno gimnazijos; 

1.3. Laisvės gynėjų aikštėje Kelmės mieste prie Kelmės meno mokyklos; 

1.4. Kelmės kultūros centro teritorijoje Vytauto Didžiojo g. 73, Kelmės mieste. 

2.         Pavesti Kelmės rajono savivaldybės administracijai sprendimo 1 punkto 

vykdymo kontrolę. 

3. Pripažinti netekusiu galios Kelmės rajono savivaldybės tarybos 2003 m. 

sprendimą Nr. T- 264 ,,Dėl rajono vietų, kuriose draudžiama rūkyti“. 

         Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras        Vaclovas Andrulis 

 

 

 

 

 


